
荘川線運行所要時分 往路 荘川線運行所要時分 復路
2024/4/1 2024/4/1

清見支 久美愛 清見支 上野々 清見支 上野々 清見支 清見支 上野々 高山 高山 久美愛 高山 高山 高山 高山 高山
北小学 北小学 北小学 北小学 久美愛

西高校 西高校 西高校 西高校
久美愛 北小学 日赤前 日赤前

土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝
運休 運休 運転 運休 運休
◆ ◆ ◇ ◆ ◆

系統番号 K2 K2 K1k K2 K1 K2 K2 K1 系統番号 K1k K2n K2n K1 K2 K0 K2 K0

高山濃飛バスセンター 7:00 9:35 11:45 13:10 15:35 17:05 17:35 18:30 18:35 上野々俣公民館前 6:15 15:30 18:40
花里町三丁目 7:02 ↓ 11:47 ↓ 15:37 ↓ 17:37 18:32 ↓ 下野々俣公民館前 6:17 15:32 18:42
民俗館口 7:04 ↓ 11:49 ↓ 15:39 ↓ 17:39 18:34 ↓ 下野々俣山谷前 6:18 15:33 18:43
柏木工前 7:05 ↓ 11:50 ↓ 15:40 ↓ 17:40 18:35 ↓ 下野々俣野口前 6:19 15:34 18:44

崇教真光総本山前 7:06 ↓ 11:51 ↓ 15:41 ↓ 17:41 18:36 ↓ ウッドインであい前 6:21 15:36 18:46
松原 7:07 ↓ 11:52 ↓ 15:42 ↓ 17:42 18:37 ↓ 牧戸公民館前 6:22 15:37 18:47

生活技術研究所前 7:08 ↓ 11:53 ↓ 15:43 ↓ 17:43 18:38 ↓ 牧戸駅 6:24 15:39 18:49
原山口 7:09 ↓ 11:54 ↓ 15:44 ↓ 17:44 18:39 ↓ 中畑中田前 6:25 15:40 18:50
新宮 7:11 ↓ 11:56 ↓ 15:46 ↓ 17:46 18:41 ↓ 中畑村上前 6:25 15:40 18:50
太平橋 7:11 ↓ 11:56 ↓ 15:46 ↓ 17:46 18:41 ↓ そばの里荘川前 6:26 15:41 18:51

名田町五丁目 ↓ ↓ ↓ 13:11 ↓ 17:06 ↓ ↓ 18:36 荘川の里前 6:27 15:42 18:52
ＭＨ7＿国分寺 ↓ 9:36 ↓ 13:12 ↓ 17:07 ↓ ↓ 18:37 荘川支所前 6:28 15:43 18:53

総社 ↓ 9:37 ↓ 13:13 ↓ 17:08 ↓ ↓ 18:38 飛騨農協荘川支店前 6:29 15:44 18:54
総和町 ↓ 9:38 ↓ 13:14 ↓ 17:09 ↓ ↓ 18:39 脇洞 6:30 15:45 18:55

北小学校前 ↓ 9:39 ↓ 13:15 ↓ 17:10 ↓ ↓ 18:40 桜の郷荘川前 6:32 15:47 18:57
中山中学校口 ↓ 9:43 ↓ 13:17 ↓ 17:12 ↓ ↓ 18:42 落合橋 6:33 15:48 18:58
ビッグアリーナ ↓ ↓ ↓ 13:18 ↓ 17:13 ↓ ↓ 18:43 一色口 6:34 15:49 18:59
西高校前③ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:17 ↓ ↓ 18:47 惣則ガンザワ 6:35 15:50 19:00
西高校前① ↓ ↓ ↓ 13:22 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 荘川体育館前 6:36 15:51 19:01
西高校北 ↓ 9:45 ↓ 13:23 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 黒谷 6:36 15:51 19:01
熊野橋 ↓ 9:45 ↓ 13:23 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 坂巻 6:37 15:52 19:02
赤保木 ↓ 9:46 ↓ 13:24 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 三尾河 6:38 15:53 19:03
上切町 ↓ 9:46 ↓ 13:24 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 三谷口 6:39 15:54 19:04

久美愛厚生病院 ↓ 9:48 ↓ 13:26 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 三谷 6:40 15:55 19:05
上切町 ↓ ↓ 13:27 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 池野 6:48 16:03 19:13
赤保木 ↓ ↓ 13:29 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 六厩 6:49 16:04 19:14
熊野橋 ↓ ↓ 13:29 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 六厩口 6:50 13:04 16:05 19:15
西高校北 ↓ ↓ 13:30 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 隣野 6:57 13:11 16:12 19:22
西高校前② ↓ ↓ 13:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 上小鳥栄商店前 7:00 13:14 16:15 19:25
内垣内 7:12 11:57 13:37 15:47 17:23 17:47 18:42 18:53 弘誓寺前 7:00 13:14 16:15 19:25
三日町口 7:14 11:59 13:39 15:49 17:25 17:49 18:44 18:55 上小鳥橋 7:01 13:15 16:16 19:26

清見診療所前 7:15 12:00 13:40 15:50 17:26 17:50 18:45 18:56 長谷口 7:01 13:15 16:16 19:26
清見支所前 7:16 12:01 13:41 15:51 17:27 17:51 18:46 18:57 夏厩 7:03 13:17 16:18 19:28
徳野口 13:42 17:28 18:58 彦谷口 7:05 13:19 16:20 19:30
二つ葉 13:43 17:29 18:59 伊西 7:08 13:22 16:23 19:33
殿村 13:43 17:29 18:59 三尾口 7:12 13:26 16:27 19:37

公文書館前 13:44 17:30 19:00 夏虫 7:13 13:27 16:28 19:38
道の駅七杜前 13:44 17:30 19:00 牧ヶ洞上組公民館前 7:14 13:28 16:29 19:39
県畜産研究所口 13:45 17:31 19:01 梅地 7:14 13:28 16:29 19:39
老田酒造前 13:45 17:31 19:01 大洞 7:15 13:29 16:30 19:40
牧ヶ洞 13:46 17:32 19:02 松葉前 7:15 13:29 16:30 19:40
了徳寺前 13:46 17:32 19:02 了徳寺前 7:16 13:30 16:31 19:41
松葉前 13:47 17:33 19:03 牧ヶ洞 7:16 13:30 16:31 19:41
大洞 13:47 17:33 19:03 老田酒造前 7:17 13:31 16:32 19:42
梅地 13:48 17:34 19:04 県畜産研究所口 7:17 13:31 16:32 19:42

牧ヶ洞上組公民館前 13:48 17:34 19:04 道の駅七杜前 7:18 13:32 16:33 19:43
夏虫 13:49 17:35 19:05 公文書館前 7:18 13:32 16:33 19:43
三尾口 13:50 17:36 19:06 殿村 7:19 13:33 16:34 19:44
伊西 13:54 17:40 19:10 二つ葉 7:19 13:33 16:34 19:44
彦谷口 13:57 17:43 19:13 徳野口 7:20 13:34 16:35 19:45
夏厩 13:59 17:45 19:15 清見支所前 7:21 7:25 9:07 13:35 13:50 16:36 17:55 19:46
長谷口 14:00 17:46 19:16 清見診療所前 7:21 7:25 9:07 13:35 13:50 16:36 17:55 19:46
上小鳥橋 14:00 17:46 19:16 三日町口 7:22 7:26 9:08 13:36 13:51 16:37 17:56 19:47
弘誓寺前 14:01 17:47 19:17 内垣内 7:23 7:27 9:09 13:37 13:52 16:38 17:57 19:48

上小鳥栄商店前 14:02 17:48 19:18 西高校前① 7:27 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
隣野 14:05 17:51 19:21 西高校北 7:28 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
六厩口 14:12 17:58 19:28 熊野橋 7:28 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
六厩 14:13 17:59 19:29 赤保木 7:29 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
池野 14:13 17:59 19:29 上切町 7:29 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
三谷 14:21 18:07 19:37 久美愛厚生病院 7:33 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
三谷口 14:22 18:08 19:38 上切町 7:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
三尾河 14:23 18:09 19:39 赤保木 7:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
坂巻 14:24 18:10 19:40 熊野橋 7:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
黒谷 14:25 18:11 19:41 西高校北 7:36 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

荘川体育館前 14:25 18:11 19:41 西高校前② 7:37 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
惣則ガンザワ 14:26 18:12 19:42 ビッグアリーナ 7:38 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
一色口 14:26 18:12 19:42 中山中学校口 7:40 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
落合橋 14:27 18:13 19:43 北小学校前 7:43 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

桜の郷荘川前 14:29 18:15 19:45 総和町 7:44 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
脇洞 14:30 18:16 19:46 総社 7:45 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

飛騨農協荘川支店前 14:31 18:17 19:47 ＭＨ7＿国分寺 7:46 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
荘川支所前 14:31 18:17 19:47 名田町五丁目 7:47 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
荘川の里前 14:32 18:18 19:48 太平橋 ↓ 7:28 9:10 13:38 13:53 16:39 17:58 19:49

そばの里荘川前 14:33 18:19 19:49 新宮 ↓ 7:29 9:11 13:39 13:54 16:40 17:59 19:50
中畑村上前 14:34 18:20 19:50 原山口 ↓ 7:30 9:12 13:40 13:55 16:41 18:00 19:51
中畑中田前 14:34 18:20 19:50 生活技術研究所前 ↓ 7:31 9:13 13:41 13:56 16:42 18:01 19:52
牧戸駅 14:35 18:21 19:51 松原 ↓ 7:32 9:14 13:42 13:57 16:43 18:02 19:53

牧戸公民館前 14:35 18:21 19:51 崇教真光総本山前 ↓ 7:33 9:15 13:43 13:58 16:44 18:03 19:54
ウッドインであい前 14:36 18:22 19:52 柏木工前 ↓ 7:34 9:16 13:44 13:59 16:45 18:04 19:55
下野々俣野口前 14:38 18:24 19:54 民俗館口 ↓ 7:35 9:17 13:45 14:00 16:46 18:05 19:56
下野々俣山谷前 14:39 18:25 19:55 花里町三丁目 ↓ ↓ ↓ 13:46 14:01 16:47 18:06 19:57
下野々俣公民館前 14:40 18:26 19:56 天満神社前 ↓ 7:39 9:21 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
上野々俣公民館前 14:45 18:31 20:01 日赤前 ↓ 7:40 9:22 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

名田町五丁目 ↓ 7:42 9:24 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
8/13～15･12/29～1/3は土日祝ダイヤで運転 高山濃飛バスセンター 7:51 7:44 9:35 13:51 14:06 16:52 18:11 20:02

ＭＨ7＿国分寺 9:36
総社 9:37
総和町 9:38

北小学校前 9:39
中山中学校口 9:43
光ミュージアム前 9:44

西高校北 9:45
熊野橋 9:45
赤保木 9:46
上切町 9:46

久美愛厚生病院 9:48

8/13～15･12/29～1/3は土日祝ダイヤで運転

停留所 停留所

運転日 運転日


